
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ЗДРУЖЕНИЕТО НА ПЕНЗИОНЕРИ 

„ШУТО ОРИЗАРИ“ - СКОПЈЕ ЗА 2021 ГОДИНА  

Комисијата за припрема на програмата на Извршниот одбор на ЗП Шуто Оризари ја 

презентираше Програмата до Извршниот одбор на ЗП Шуто Оризари, и ги усвои 

членовите на Собранието, Извршниот одбор и комисиите.  

Комисијата за спорт и рекреација на Здружението ќе врши упис на членови за банска 

рекреација за бањите во Македонија. 

Активот на пензионерки од ЗП Шуто Оризари ќе организира хуманитарни активности.  

Комисијата за социјала ќе направи социјална карта на пензионерите од нашата општина. 

Комисијата за култура и за спорт ќе почнат со припреми за регионални спортски игри и 

регионални ревии на песни, музика и игри, на кои ќе земе учество и нашето Здружение. 

Во месеците Јуни и Јули, во договор со некои невладини организации од Шуто Оризари и 

надвор од неа, ќе се одржат едукативни предавања и работилници и ќе земат учество 

поголем дел од пензионерите. 

Во месец Август во соработка со Градскиот Црвен крст и општинскиот од Чаир нашите 

пензионери ќе земат учество во сите активности и едукативни предавања и прегледи , за 

шеќер во крв, притисок и друго. 

Здружението ќе земе учество на традиционалниот шаховски натпревар кој се организира 

по повод 13 ноември ден на ослободувањето на Скопје во организација и покровител е 

град Скопје и градоначалникот. 

Се разбира дека оваа Програма ќе се реализира ако дозволат здравствените услови зарад и 

корона вирусот. 
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